Государственное учреждение культуры
Тульской области
«Региональный библиотечно-
[bookmark: _GoBack]информационный комплекс»
(ГУК ТО «РБИК»)
ПРИКАЗ
[bookmark: bookmark0]11.06.2019 № 168
Тула
О реорганизации филиалов
С целью приведения организационно-правовой структуры ГУК ТО «Региональный библиотечно-информационный комплекс» в соответствие с Гражданским кодексом и Налоговым кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Реорганизовать филиалы Государственного учреждения культуры Тульской области «Региональный библиотечно-информационный комплекс» в его структурные подразделения в форме преобразования, а именно:
1.1. филиал «Тульская областная научная библиотека» в структурное подразделение «Тульская областная научная библиотека»;
1.2. филиал «Тульская областная детская библиотека» в обособленное структурное подразделение «Тульская областная детская библиотека»;
1.3. филиал «Тульская областная специальная библиотека для слепых» в обособленное структурное подразделение «Тульская областная специальная библиотека для слепых».
2. Считать местом нахождения и адресом учреждения: 300041. город Тула, улица Гургеневская/проезд 11ушкинский, дом 48/3-в.
3. Внести соответствующие изменения в устав, структуру и штатное расписание учреждения и направить новую редакцию устава на у тверждение и согласование в министерство культуры Тульской области и министерство имущественных и земельных отношений Тульской области.
4. Считать всех сотрудников филиалов учреждения «Тульская областная научная библиотека», «Тульская областная детская библиотека», «Тульская областная специальная библиотека для слепых» работающими в соответствующих структурных подразделениях учреждения на тех же условиях.
5. Специалисту по кадрам Курзиной С.В. в установленном порядке уведомить сотрудников филиалов об изменении организационной структуры учреждения и наименования отдельных должностей, внести изменения в трудовые договоры и произвести записи в трудовых книжках сотрудников.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Генеральный директор            <Подпись>                        Ю.В. Иванова